הקנס בסכום של 80,000 ₪ שהוטל על המערער ישאר בעינו ובתוקפו, אולם אנו קובעים כי אם הקנס לא ישולם ירצה המערער תחתיו עונש מאסר של 5 חודשים ולא של 8 חודשים כפי שנקבע בגזר הדין קמא.

מועדי תשלום קנס יהיו כקבוע בגזר הדין.

עונשי המאסר על תנאי וההוראה לחתום על ההתחייבות כפי שנקבעו בגזר הדין נשארים בתוקפם.

ניתן והודע היום ט"ז תמוז תשע"ד, 14/07/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון, שופט

רחל ברקאי, שופטת

יוסף אלון, נשיא

ניתן והודע היום ט"ז תמוז תשע"ד, 14/07/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון, שופט

יוסף אלון, נשיא

רחל ברקאי Rachel Barkai,
שופטת

הוקלד על ידי בת שבע אביגל